LISTRU
(Freptegta }\f Hie

RN
o

SETTORE XH

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

. Annotazione al Regisiro Generale  OGGETTO: Compartecipazione alle spese per la
ealizzazione del progetic “ibla bla... racconta una

nNGoo T
y L7907 |
indea -~ 9 T nic 20U favola”. Impegno di spesa.

N, 5 00 Settore X1
Del ,

0§ (1 200k

0
DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA® DRI FONDI e ¥
ﬁg‘ A{.m . [3, L 3 A

BIL. 200k [200% CAP. 1655 1w, mé/z DENOM
YT Y

FUNZ. _J0__ SERV. U INTERV. 0d

L RA GJONJERECA PO

L’anno duemilaguattro giomo ventinove del mese di dicembre, nell'Ulficio del
Seffore XiI, il Dirgente Dr. Alessandro Licifra, ha adottato la seguente

determinazione!



L DIRIGENTE

pww

Premesso che l'associazione culturale “Danza Delle Dita” ha presentato un
progetto denominato “Ibla bla... racconta una favola™ che prevede la realizzazione di

un concorso letteraric per piccoli e grandi autor di favolesg Clanwe loplmsico Took O

Che a detto concorso possono partecipare tutti i cittadini residenti nel comune

di Ragusa, suddivisi nelle seguenti categorie:
- Categoria “A” - Studenti delle Scuole elementari
. Categoria “B” - Studenti delle Scuole medie inferiori
- Categoria “C” - Studenti delle Scuole medie superiori
- Categoria “D” - Residenti nel comune di Ragusa

Che i partecipanti dovranno far pervenire all'organizzazione entro e non oltre.il
31.01.2005 un “massimo” di tre racconti fantastici (favole) inediti a tema libero;

Visto il Regoiamemo prodotto dall'Associazione;

Considerata limportanza della iniziativa e sentito !'"Assessore al ramo, si
rmene opportuno di compartecipare alla realizzazione del suddetio progetio con

I'assunzione dell'onere della spesa di €. 4.000,00.

Considerato che la materia oggetto del presente provvedimente rientra tra le
attribuzioni  dei dirigenti indicate nell’art. 53 del wvigente regolamento
sull’organizzazione degli Uffici e dei servizi al quale si rinvia;

Visto il successivo art. 65 del medesimo regolamento in ordine alla forma,
pubblicitd ed efficacia delle determinazioni dirigenziali;

DETERMINA

1) Compartecipare, per le motivazioni esposte nella premessa, alle spese per la
realizzazione del progetto “Ibla bla... racconta una favola” per la somma complessiva
di €. 4.000,00.

- Impegnare alla Funz. 10 Serv. 04 inter. 02, I'importo di €.4.000,00, come segue:

- €. 1.000,00 cap. 1635 —imp. _£4 %8 ~py, Bil. 2004
- €.3.000,00 Cap. 1655 —imp._hP i/ 75 Bil. 2003
: ,
L DIRIGENTE

Pyt p bl —

Da trasmettersi d'ufficio al Sindaco, al Segretario Generale ed al Settore Ragioneria

—
s e ; -
E ho Dok D ‘gmvk 2. RSN S TER R
A { .

IL DIRIGENTE

Dﬁtﬁ Aiessand?ldcxt{



PARERI Al SENSI DELLA LR 48/91 (ART. 53 £ 55 L.142/90)

SETTORE FINANZA E CONTARBILITA®
Si attesta la regolarita contabile di cui all’ari. 53, comma | della !eggé 142/90
{1l RESPONSABILE DI RAGIONERIA

St attesta la copertura finanziaria

Ragusa®(}. 12.2004

iL KESP&N 1’ RAGIONERIA

[l sottoscritto Messo comunale attesta di avere pub@bf@caz‘o in data odierna,
all’Albo  Pretorio, per la durata di giorni sette, copia della su estesa
determinazione dirigenziale e di averne trasmesso copia al Segretario Generale,

Ragusa, @;;‘fm,g/ﬁf
o [LMSS%C A NALF

M_{j;,%s B P ! i

e

&

{1 sottoscritto Messo comunale az‘z“esra il compimento del su indicato periodo di
pubblicazione e cioe dal - 3 /’«: f/m al i) ey
' 7

Ragusa, s4afe+/os
[

L MESSO COMUNALE

Per copia conforme all ‘originale, da servire per uso amministrativo

P

e

Ragusa,
/ IL SEERETARIO GENERALE




